

BATMAN TARIM BÜLTENİ



ERASMUS + 'EN İYİ PEYNİR' PROJESİ



ARI YETİŞTİRİCİLERİMİZE KRİSTAL BEYAZ TOZ ŞEKER DAĞITIMI YAPILDI



YENİ İL MÜDÜRÜMÜZ GÖREVİNE BAŞLADI



GIDA İŞLETMELERİNDE RAMAZAN AYI DENETİMLERİ



PROJE ARAMA TOPLANTISI DÜZENLENDİ



TARIMDA AKILLI GÜBRELEME



HİNDİ PALAZI DAĞITILDI



10 BİTKİ KORUMA ÜRÜNLERİ BAYI TOPLANTISI



UZMAN ELLER PROJESİ



SERTİFİKA TÖRENİ



8 GIDA GÜVENLİĞİ, SAĞLIKLI BESLENME EĞİTİMİ



SÜNE İLE MÜCADELE ÇALIŞMALARINI YERİNDE İNCELENDİ



7 KAPYA BİBER VE SALATALIK FİDESİ DAĞITILDI.

ERASMUS + 'EN İYİ PEYNİR' PROJESİ SLOVAKYA YERLİ PEYNİRLERİNİ ZİYARET ETTİ

Best CHEESE isimli Projenin ikinci Uluslararası Toplantısı (TPM-3) 28 Mart-02 Nisan 2022 tarihleri arasında Slovakya Nitra'da gerçekleştirildi.



Erasmus Programı Mesleki Eğitim için Stratejik Ortaklıklar faaliyeti kapsamında hibe desteği alan ve Batman Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak Ortağı olduğumuz 2019-1-TR01-KA202-077415 numaralı " Yöresel Peynirlerin Üretim Teknolojileri ve Hijyen Standartlarının AB Işığında İncelenmesi" isimli Projenin İkinci Uluslararası Toplantısı (TPM-3) 28 Mart-02 Nisan 2022 tarihleri arasında Slovakya Nitra'da gerçekleştirildi.

Erasmus+ programı kapsamında yürütülen Projenin Koordinatörlüğü; Eskişehir Tarım ve Orman Müdürlüğü. Proje ortakları; Ljubljana Veteriner Fakültesi (Slovenya), Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento (İtalya), Nitra Ziraat Üniversitesi (Slovakya), Ankara Üniversitesi (Türkiye) Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü (Türkiye)

Projenin Amacı: AB'ye üye ve aday ülkelerde geleneksel peynirlerde üretim teknolojileri- gıda güvenliği ve hijyeni konularında BİT tabanlı eğitim metodolojileri geliştirilerek bölgesel farklılıkların giderilmesine katkı sağlamaktır.

Projenin hedefine bağlı olarak, farklı tecrübelerinden, profillerinden ve kendilerine has uzmanlıklarından faydalanmak, ilgili ve yüksek kaliteli proje sonuçları üretmek amacıyla en uygun ortaklar yelpazesi ile proje ortakları seçilmiştir.



Proje kapsamında 28 Mart- 02 Nisan 2022 tarihlerinde yapılan saha çalışmasına projenin tüm katılımcıları (Türkiye, Slovenya, İtalya, Slovakya) ile Nitra İline araba ile yaklaşık 3 saat mesafede olan Dubnik Kasabası yakınlarında bulunan yöresel peynir üreten tesis ziyaret edildi. Geleneksel peynir olan bryndza ürünlerinin üretimine yönelik değerlendirme yapıldı.

Proje ortakları kurumların katılımı ile 2 gün saha çalışması, 2 gün ofis çalışması yapıldı. Projenin açılışını ev sahibi kurum Nitra Tarım Üniversitesinde görevli, proje irtibat kişisi Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Lucia GRESOVA GABRINY yaptı.

Ofis çalışmalarında proje katılımcılarının gündemindeki konular dikkate alınarak; Batman İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, İl Müdürü Yardımcısı Reşat ÇİFTÇİ ile Proje irtibat kişisi ziraat Yüksek Mühendisi Barış DOYAR Doğu ve Güneydoğu Anadolu'da Üretilen Yerel peynirlerin üretim teknolojileri ile ilgili Sunum yapıp mevzuat hakkında bilgi paylaştılar. Saha ve ofis çalışmalarının ardından proje katılımcıları bir masa etrafında toplanarak bilgi ve deneyimlerini paylaştılar.

Proje faaliyetleri tamamlandıktan sonra, projenin çıktısı olarak 5 farklı dilde herkese açık 10 ders ve 10 saat süreli 2 eğitim modülü oluşturulacaktır. Program iyi dilekler, ve fotoğraflarla sona erdi.



Erasmus+



Arı Yetiştiricilerimize Kristal Beyaz Toz Şeker Dağıtımı Yapıldı

İl Müdürlüğümüz tarafından, arıcılık kayıt sistemimizde bulunan arı yetiştiricilerimize kristal beyaz toz şeker dağıtımını düzenlenen törenle dağıtıldı.

İl Müdürlüğümüz bahçesinde düzenlenen törene; Batman Valisi Sayın Hulusi Şahin, İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Batman İl Genel Meclis Başkanı Abdulvahap Akbaş, Batman İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Abdulkadir Özer, Batman Ticaret Borsası Başkanı Arif Güneş, Batman Ziraat Odası Başkanı Nizamettin Aydiş, İl Müdür Yardımcılarımız, Şube Müdürlerimiz ve arı yetiştiricilerimiz katıldı.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın'ın açılış konuşmasının ardından arı yetiştiricilerimize hitap eden Batman Valisi Sayın Hulusi Şahin;" **Bakanlığımızın destekleme programı çerçevesinde arı yetiştiricilerimize toplam değeri 1 milyon 162 bin Türk lirası değerindeki bu şekerleri sizlere destek mahiyetinde dağıtıyoruz. Hem bakanlık bütçesinden hem de İl Özel İdaresi bütçesinden çiftçimizi desteklemeye devam ediyoruz. Önümüzdeki hafta çiftçilerimize fide desteğinde bulacağız. Akabinde sera naylonu desteğimiz olacak. Kaynaklarımızın elverdiği ölçüde çiftçimizin yanında olmaya gayret ediyoruz. Sason bölgesinin Balı son derece kaliteli ve piyasada aranan bir bal çeşidi. Çiftçilerimiz yaptıkları her işte olduğu gibi bal yetiştirirken de yaptıkları işi doğru ve hijyenik bir şekilde yapmaya özen gösteriyorlar, göstermek zorundalar. Neticede insan sağlığını doğrudan etkileyen bir iş yapıyorsunuz. Yaptığımız işi de sağlığa uygun ve kaliteli bir şekilde yapmalıyız. Hem marka değerimiz artar ve hem de fiyatı yükselir. Çiftçilerimize verdikleri desteklerden dolayı başta Sayın Tarım ve Orman Bakanımız olmak üzere, İl Genel Meclisine ve İl Özel İdare Genel Sekreterine çiftçilerimiz adına teşekkür ediyorum. Çiftçi gülerse bütün ülke güler. Biz buna inanıyoruz. Çiftçimiz uygun koordinasyonla bir sadece Türkiye'yi değil, tüm dünyaya besleyebilecek kadar ürün üretebilecek kapasiteye sahiptir. Türkiye, bu kadar verimli ve mümbit ve güzel bir ülke. Yeter ki, bilimsel yöntemlerle iyi tarım yapalım."** Diye konuştu.



GIDANI KORU
SOFRANA SAHİP ÇIK

**İHTİYACIN
KADAR AL**



**GELECEĞİ
ÇÖPE ATMA**

Yeni İl Müdürümüz Görevine Başladı

Muş İl Tarım ve Orman Müdürü Vekili olarak görev yapmakta iken, 26.03.2022 tarihli 657 sayılı kanununun 86. maddesi gereğince Bakanlığımız oluru ile Batman Tarım ve Orman İl Müdürü olarak vekaletten atanan İl Müdürümüz Mehmet Aydın görevine başlamıştır.



İl Müdürümüz Mevcut Çalışmalar Hakkında Şube ve İlçe Müdürlerinden Brifing Aldı

İl Müdürümüz Mehmet Aydın, İl Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve Birim Sorumluları ile toplantı yaptı.

İl Müdürlüğümüzde yapılan toplantıya; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, İl Müdür Yardımcılarımız Reşat Çiftçi ve Mehmet Demir, Şube Müdürlerimiz Birim Sorumluları katıldı.

Şube Müdürlerimiz ve Birim Sorumlularından mevcut çalışmalar hakkında brifing alan İl Müdürümüz Mehmet Aydın, çalışmaların hız kesmeden devam etmesini dile getirip, sunumlarından dolayı kendilerine teşekkür etti.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın başkanlığında, İlçe Müdürlerimiz ile de toplantı yapıldı.

İl Müdürlüğümüzde yapılan toplantıya; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi ve İlçe Müdürlerimiz katıldı.

İlçe Müdürlerimiz tarafından mevcut çalışmalar hakkında brifing alan İl Müdürümüz Mehmet Aydın, ilçelerimizdeki tarımsal ve hayvansal faaliyetlerin devam etmesini dile getirip, sunumlarından dolayı kendilerine teşekkür etti.



Gıda İşletmelerinde Ramazan Ayı Denetimleri

Gıda zincirinin tüm aşamalarında tüketici sağlığının korunması ve güvenilir gıda arzının sağlanması amacıyla, market ve fırınlara yönelik ramazan ayı münasebetiyle gıda denetimi yapıldı.



Denetime; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi, Gıda ve Yem Şube Müdürümüz Sedat Coşkun ve Gıda Kontrol Ekiplerimiz katıldı. Yapılan denetimde, işletmelerin kayıt belgeleri, ürünlerin son kullanma tarihleri, etiket bilgileri, satış koşulları ve gıda maddelerinin muhafaza durumları kontrol edildi.



Konu ile ilgili bir açıklama yapan İl Müdürümüz Mehmet Aydın; " **özellikle ramazan ayında tüketimi artan unlu mamuller, et ve et ürünleri, süt ve süt ürünleri, ekmek ve tatlı gibi ürünleri üreten ve satan işletmelerin denetimlerine ağırlık vereceğiz. Vatandaşlarımızın satın aldıkları gıdaların son kullanma tarihleri ve etiket bilgilerini kontrol etmesi konusunda daha dikkatli olmalarını ve daha duyarlı olmalarını bekliyoruz.**

Vatandaşlarımızın halk sağlığı ve gıda güvenliğini ilgilendiren tüm ihbar ve şikayetlerini Alo 174 Gıda İhbar Hattımıza bildirmelerini rica ediyoruz." Diye konuştu.

2023 Yılı Programların Tanıtımı ve Proje Arama Toplantısı Düzenlendi



GAP Bölge Kalkınma İdaresi tarafından ilimiz ve ilçelerimizde bugüne kadar desteklenen projelerin değerlendirilmesi, 2023 yılı programlarının tanıtımı ve yeni proje fikirlerinin görüşüleceği proje arama toplantısı, İl Müdürlüğümüz ev sahipliğinde düzenlendi.

Konferans salonumuzda düzenlenen toplantıya; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Ekonomik Kalkınma Genel Koordinatörü ve Yardımcısı Celal Kaya ve Bünyamin Aslan, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi, Şube ve İlçe Müdürlerimiz, Batman Ziraat Odası Başkanlığı ve Batman Fıstık Üreticileri Birliği temsilcileri ve teknik personel katıldı.

Toplantı, İl Müdürümüz Mehmet Aydın'ın açılış konuşmalarıyla başladı. GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Ekonomik Kalkınma Genel Koordinatörü Celal Kaya tarafından ise, ilimiz ve ilçelerimizde bugüne kadar desteklenen projelerin genel bir değerlendirmesi yapıldı.



Genel Koordinatör Yardımcısı Bünyamin Aslan tarafından katılımcılara; Tarımsal Altyapının Geliştirilmesi Projesi, Hayvancılık Altyapısının Geliştirilmesi Projesi, Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği Projesi, Organik Tarım Küme Geliştirme Projesi, Tarım ve Tarıma Dayalı Sanayide Entegre Kaynak Verimliliği Projesi, Entegre Kırsal Kalkınma Projesi, Tarımsal Eğitim ve Yayım Projesi, Hassas Tarım Teknolojilerinin Yaygınlaştırılması Projesi ve GAP Küçük Ölçekli Sulama İşleri Projesi konularında slayt şeklinde bir sunum yapıldı.

Sebze Yetiřtiricilerine Kapyra Biber ve Salatalık Fidesi Dađıtıldı.

Alternatif Ürün Yetiřtiriciliđini Geliřtirme alıřmaları kapsamında, İl Müdürlüğümüz tarafından Batman İl Özel İdaresi bütçesi ile alımı yapılan Kapyra Biber ve Salatalık Fideleri, çiftçilere törenle dađıtıldı.



İl Müdürlüğümüz Çiftçi Eğitim Merkezinde düzenlenen törene Vali Yardımcısı Kadir Kılıç, İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Batman Ziraat Odası Başkanı Nizamettin Aydiř, Batman Tarım Kredi Kooperatifi Başkan Vekili Adem Gümüř, Şube Müdürlerimiz ve çiftçilerimiz katıldı. Törende konuşan İl Müdürümüz Mehmet Aydın; **İlimizin sebze üretim alanı ortalama 27.000 dekar'dır. Bunların başında salatalık ve domates bulunmaktadır. Sebze üretim alanlarını arttırmak ve çiftçilerimizin taleplerini karşılamak üzere son 2 yıldır İl Özel İdaremizin katkılarıyla çiftçilerimize fide dađıtımı yapılmaktadır. 2021 yılında 40 dekar alana dikilmek üzere 40 çiftçimize 100 bin adet Kapyra Biber fidesi dađıtılmıştır. Bu yıl ise yine 40 dekar alana dikilmek üzere 40 çiftçimize 100 bin adet Kapyra Biber fidesi dađıtılacaktır. Ayrıca 25 dekar alana dikilmek üzere 25 çiftçimize 30 bin adet Hıyar fidesi verilecektir. İl Özel İdaremiz, sebze üretim alanları için alınan fide bedelinin % 90'nını karşılamaktadır. Çiftçi katkı oranı ise % 10 olarak belirlenmiştir.** diye konuştu.

Tören, sebze yetiřtiricilerine yapılan fide dađıtımının ardından sona erdi.



Gıda Güvenliği, Sağlıklı Beslenme ve Hijyen Konulu Farkındalık Eğitimi Düzenlendi.

İl Müdürlüğümüz Gıda ve Yem Şube Müdürlüğü tarafından Batman-Merkez 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu öğrencilerine yönelik "Gıda Güvenliği, Sağlıklı Beslenme ve Hijyen" konulu farkındalık eğitimi düzenlendi.



15 Temmuz Şehitleri İlkokulu konferans salonunda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi, Gıda ve Yem Şube Müdürü Sedat Coşkun, 15 Temmuz Şehitleri İlkokulu Müdürü Veysel Şimşek, okul öğretmenleri, gıda mühendisleri ve öğrenciler katıldı.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın'ın açılış konuşmalarıyla başlayan eğitim, Gıda Mühendislerimiz Tarık Çal ve Emine Örenç tarafından öğrencilere yönelik; Gıda Güvenliği, Sağlıklı Beslenme ve Hijyen konularında slayt şeklinde bir sunum yapılmasıyla sona erdi.

İl Müdürümüz Süne ile Mücadele Çalışmalarını Yerinde İnceledi.

Tahıllarımızın önemli bir zararlısı olan süne ile mücadele çalışmalarını İl Müdürümüz Mehmet Aydın yerinde inceledi.



İl Müdürümüz Mehmet Aydın'a, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi ve Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Kudbeddin Tekin eşlik etti. İl Müdürümüz Mehmet Aydın; "Hububat alanlarının önemli zararlısı olan süne, sadece verimi azaltmakla kalmayıp kalitede de önemli kayıplara sebep olmaktadır. Çiftçilerimizin verim kayıplarını en aza indirmek için ilimiz ve ilçelerimizde 5 grup halinde toplamda 22 teknik personelimizle süne ile mücadele çalışmalarımız aralıksız devam edecek. Ayrıca teknik personelimiz süne ile mücadele dışında çiftçilerimize, buğday hastalık ve zararlıları ile bilgilendirme çalışması yapmaktadır." Diye konuştu.



Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenirliđi ve İnsan Sađlıđının Korunması' Eđitimi Sertifika Töreni Gerçekleřtirildi.

'Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenirliđi ve İnsan Sađlıđının Korunması' eđitimine katılan kantin işletmecisi ve çalışanlarına sertifikaları törenle verildi.

İl Müdürlüğümüz konferans salonunda yapılan sertifika törenine, Vali Yardımcısı Kadir Kılıç, İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Batman İl Sađlık Müdürü Dr. Hakan Pamukçu, Batman İl Milli Eđitim Müdürü Mahmut Kurtaran, İl Müdür Yardımcılarımız Şube Müdürlerimiz ve eđitimciler katıldı.

Sertifika töreni, eđitimi başarıyla tamamlayan kantin işletmecisi ve çalışanlarına sertifikalarının takdim edilmesiyle sona erdi.

Sađlık Bakanlığı, Milli Eđitim Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığının yapmış olduđu üçlü protokol kapsamında 162 okul kantini denetlenerek belirlenen ihtiyaçlar dođrultusunda 18 Mart 2022 tarihinde düzenlenen 'Gıda İşletmelerinin Özel Hijyen Şartları, Gıda Güvenirliđi ve İnsan Sađlıđının Korunması' konulu eđitime katılım sağlayarak gerekli bilgi ve beceriyi kazanan 320 kantin işletmecisi ve çalışanına yönelik sertifika töreni düzenlendi.



UZMAN ELLER PROJESİ İMZA TÖRENİ DÜZENLENDİ

14 Ocak – 15 Mart 2022 tarihleri arasında başvurularını yapan 35 Uzman Çiftçimizin Bitkisel ve Hayvansal Üretime yönelik projelerinin tamamı Bakanlığımız tarafından Hibe programına alınmıştır.

İl Müdürümüz Sayın Mehmet AYDIN “Bakanlığımızca yürütülen Uzman Eller Projesi kapsamında; 2022-2024 yılları arasında, kırsal alanda yaşayan/yaşamayı taahhüt eden meslek yüksekokulları ile üniversitelerin tarım, hayvancılık, ormancılık, gıda ve su ürünleri eğitimi veren bölümlerinden mezunların mahallinde uygulayacağı projelere 100 bin TL'ye kadar hibe desteği verilecek. Bilgisini, uzmanlığını kırsalla buluşturmak isteyenlerin başvurularını bekliyoruz diyerek başvuruları almaya başladık. İlimizde şartlara haiz olan 35 başvurunun tamamı Bakanlığımızca proje yatırımına alındı ve bu 35 üniversite mezunu genç kardeşlerimize 3.500.000 TL hibe verilecektir. Bu genç kardeşlerimin üniversitelerden aldıkları eğitimle projelerini uygulayacakları köylerde birer örnek çiftçi olacakları düşüncesindeyim, Projelerin Ülkemize İlimize hayırlı olmasını diliyorum .” dedi.



Bitki Koruma Ürünleri Bayi Toplantısı Yapıldı

13 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik" ve Bitki Koruma Ürünleri Takip Sisteminde karşılaşılan sorunlar hakkında bilgilendirme ve değerlendirme toplantısı yapıldı.



İl Müdürlüğümüz konferans salonunda düzenlenen toplantıya; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, İl Müdür Yardımcısı V. Erdoğan Avcı, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Kudbeddin Tekin, teknik personelimiz ve ilimizde faaliyet gösteren bitki koruma ürünleri bayileri katıldı.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın'ın açılış konuşmalarıyla başlayan toplantı, Ziraat Mühendisimiz Didem Yalçın tarafından Bitki Koruma Ürünleri Bayilerine "Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ile Depolanması Hakkında Yönetmelik" ve Bitki Koruma Ürünleri Takip Sistemi" konularında slayt şeklinde bir sunum yapmasıyla sona erdi.

Tarımda Akıllı Gübreleme Eğitimleri Devam Ediyor

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, İl Müdürlüğümüz, Harran Üniversitesi, GAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı ve Batman Ziraat Odası Başkanlığı işbirliğinde "Tarımda Akıllı Gübreleme Eğitimi" düzenlendi.

Konferans salonumuzda düzenlenen eğitime; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Çullu, Ziraat Odası Başkanı Nizamettin Aydiş, Doç. Dr. Mehmet Şenbayram, Tarım Reformu Genel Müdürlüğünden Çevre Mühendisi Tuncay Burhan, İl Müdür Yardımcımız Reşat Çiftçi, Şube Müdürlerimiz, Tarım Danışmanları, Ziraat Mühendisleri ve çiftçiler katıldı.

İl Müdürümüz Mehmet Aydın ve Batman Ziraat Odası Başkanı Nizamettin Aydiş'in açılış konuşmalarının ardından, Doç. Dr. Mehmet Şenbayram ve Tarım Reformu Genel Müdürlüğünden Çevre Mühendisi Tuncay Burhan tarafından katılımcılara, tarımda verimliliği arttıracak akıllı gübre yöntemleri ile ilgili slayt şeklinde bir sunum yapıldı.



Çiftçilerimize %90 Hibeli Hindi Palazı Dağıtıldı

Batman İl Özel İdaresi Genel Sekreterliğinin hibe desteğiyle ve İl Müdürlüğümüz koordinasyonunda "Hindi Yetiştiriciliğinin Yaygınlaştırılması Projesi" kapsamında hindi palazı dağıtımı yapıldı.



Batman Tarım Kredi Kooperatifi bahçesinde yapılan dağıtım törenine; İl Müdürümüz Mehmet Aydın, Şube Müdürlerimiz ve çiftçilerimiz katıldı. Konu ile ilgili bir açıklama yapan İl Müdürümüz Mehmet Aydın;" Projemiz ilimize has bir projedir. İl özel idaresinin desteği ve Batman Valimizin inisiyatifiyle başlatmış olduğumuz yüzde 90 hibeli bir projedir. Bin 660 adet bir ayını bitirmiş hindi palazı getirdik. Yavru hindilerin özellikle büyük olmasını istedik ki telef olmasınlar. Amacımız hem halkın besin kaynağına katkı sunmak hem de çevredeki yabancı ve zararlı böceklerle beslenmesidir. Doğada bir denge var ve bizde katkımız olsun diye bu projeyi benimsedik. Çiftçilerimizde bu durumdan memnun inşallah hayırlı olur." Diye konuştu.